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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamez me
___.___.2018

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori Ekonomik ” Atlantik-3”sh.pk, me adrese : Vore ,Autostrada Tirane-Durres
km.10, TIRANE ,

* * *
Procedura e prokurimit: “kerkese per propozim”
Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-97157-12-06-2018
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje mjete pastrimi
Fondi limit 3.566.667,00 (tre milion e peseqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e
gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa tvsh.
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5(pesë) dite pune Publikime të
mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___2018] ____]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date
17.12.2018 këta ofertues:

1. ” Atlantik-3” shpk K22218003V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 3.333.000 lekë pa tvsh, dhe 3.999.600 lekë me
tvsh.

2. ” DIMEX” shpk J61805519O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 3.114.920 lekë pa tvsh, dhe 3.737.904 lekë me
tvsh.

3. ” KALIA” shpk L41320036L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 3.478.590 lekë pa tvsh, dhe 4.174.308 lekë me
tvsh.

4. ” Euro Mega 2010” shpk K91624505A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2.550.000 lekë pa tvsh, dhe 3.060.108 lekë me
tvsh.

5. ” ANBIM shpk L81618008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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Nuk ka paraqitur me ofertën ekonomike”
6. ” MURATI B” shpk K42003004T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2.967.152 lekë pa tvsh, dhe 3.560.582 lekë me
tvsh.

7. ” W Center” shpk K63029402A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Nuk ka paraqitur me ofertën ekonomike”
.

8. ” Solid Group” shpk L42206505K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2.849.710 lekë pa tvsh, dhe 3.419.652 lekë me
tvsh

Janë te skualifikuar
1.” ” DIMEX” shpk J61805519O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik ofertues nuk ploteson kerkesat sipas DST
2. ” KALIA” shpk L41320036L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Nuk keni paraqitur mostrat sic jane kerkuar ne DST
3. ” Euro Mega 2010” shpk K91624505A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Nuk keni paraqitur mostrat sic jane kerkuar ne DST

4. ” ANBIM shpk L81618008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Nuk ka paraqitur me ofertën ekonomike
5. ” MURATI B” shpk K42003004T
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Nuk keni paraqitur vlren e ofertes per 26 artikuj dhe jo per 31 artikuj sic eshte preventive
I publikuar ne SPE

6.” W Center” shpk K63029402A
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Nuk ka paraqitur me ofertën ekonomike

7. ” Solid Group” shpk L42206505K

 Nuk keni paraqitur mostrat sic jane kerkuar ne DST

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik ”
ATLANTIK-3”sh.pk, me adrese : Vore ,Autostrada Tirane-Durres km.10, TIRANE ,
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, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 3.333.000 lekë pa tvsh, dhe 3.999.600 lekë
me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke
sjellë dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do
te anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet
publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar..
.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.12.2018
Ankesa: ka ose jo____JO_______

Nëpunesi i Autorizuar
Qemal ÇEJKU

__________________________

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
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